2024 年玉溪市江川区财政决算公开空表情

况说明

依据 2025 年 8 月 27 日《玉溪市江川区人大常委会关于

批准玉溪市江川区 2024 年区本级财政决算的决议》(玉江人

发〔2025〕40 号)对玉溪市江川区 2024 年财政决算的批复情

况，现将公开空表情况作如下说明：

2024 年玉溪市江川区财政决算公开表格共分为四个部

分：第一部分是一般公共预算相关表格；第二部分是政府性

基金预算相关表格；第三部分是国有资本经营预算相关表

格；第四部分是社会保险基金预算及政府债务情况相关表

格。第三部分中的以下表格未发生对下级财政转移支付：

2024 年江川区本级国有资本经营预算对下转移支付分地区

决算表、2024 年江川区本级国有资本经营预算对下转移支付

分项目决算表为空表。